
,Atl:':::t:"
šy"
M

NS
r

UVEŘEJNĚNO DNE, 1 8 -08- 2017

KUPNÍ SMLOUVA

č.j. kupujÍcÍho: HSL|-2254-.'Ĺ,/KŘ-EKO-P-154-2017

uzavřená dále uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

I. Smluvní strany
1. Prodávajici:

Sintex, a. s.

Sídlo: Moravská 1078, 560 02 Česká Třebová

Korespondenční adresa: Moravská 1078, 560 02 Česká Třebová

osoba oprávněná jednat

ve věcech smluvních: Bc. Jan Kráčala, předseda představenstva a Ing. Zdeněk Janouch,

člen představenstva

kontaktní osoba: Michaela Bubáková, DiS.
IČO: 252 98 496

DIČ: CZ699000748

bankovní spojení:

číslo účtu:
tel: 465 569 960

email: bubakova@sintex.cz
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl

B, vložka 1856.

dále jen ,,prodávajicŕ'

a

2. Kupujícŕ
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje

SIdlo: Barvířská 29/10, 460 01 Liberec Ill
osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních:
kontaktní osoba:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Telefon:
Email:
Fax:
dále jen ,,kupujicŕ'

plk. Ing. Luděk Prudil, ředitel HZS Libereckého kraje, vrchní rada

kpt. Mgr. Naděžda Duštírová
70888744
CZ70888744 - neplátce DPH

+420 950 470 111, +420 950 471 047
nadezda.dustirova@hzslk.cz
+420 950 470 125



II. Předmět plněni

l) Předmětem plněni této smlouvy je dodávka pracovních stejnokrojů ps II varianta ,,B", které
musí splňovat podmínky stanovené vyhláškou č. 69/2014 Sb., o technických podmínkách
věcných prostředků požární ochrany, pro přÍs|ušníky HZS Libereckého kraje, a to
v množství 147 kusů blůz a 92 kusů kalhot, (dále jen ,,předmět plněni").

2) ProdávajÍcÍ je povinen dodat předmět plněni o sjednané technické specifikaci, za podmínek a
v rozsahu stanoveném touto smlouvou, přílohou č. 1 (technická specifikace) a přňohou č. 2
(velikostní tabulka), které jsou nedílnou součásti této smlouvy.

3) ProdávajÍcÍ se zavazuje dodat kupujÍcÍmu za podmínek sjednaných touto smlouvou shora
specifikovaný předmět plněni a převést na kupujiciho vlastnické právo k němu. Předmět plnění
bude dodán nový, nepoužívaný, neopotřebovaný a vyrobený podle platných technologických
podmínek a norem v jakosti l, se všemi příslušnými certifikáty.

4) Kupující se zavazuje předmět plněni převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku Ill.
5) Podkladem pro uzavřeni této kupní smlouvy je nabídka prodávajiciho ze dne 30. 6. 2017, která

byla v rámci veřejné zakázky malého rozsahu podle ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon"), evidované pod č.j.: HSLI-
2254/KŘ-EKO-P-2017 vybrána jako nabídka nejvhodnější s nejnižší nabídkovou cenou.

III. Kupní cena

l) Smluvní strany sjednaly kupní cenu za předmět plněni v rozsahu a v provedeni dle ČI. || této
smlouvy takto:

a) Jednotková cena blůzy PS || var. B:
1 125,00 KČ bez DPH

DPH 21% 236,25 Kč
celkem 1 361,25 KČ s DPH

Jednotková cena je považována za cenu nejvýše přípustnou. Tato cena může být změněna
pouze na základě právních předpisů, a to při změnách daňových sazeb (DPH).

Cena za 147 kusů blúzy PS || var. B je stanovena ve výši:
165 375,00 KČ bez DPH

DPH 21 % 34 728,75 Kč
CELKEM 200 103,75 Kč

(Slovy dvěstětisicstotři korun českých a sedmdesátpět haléřů s DPH).

b) Jednotková cena jednoho kusu kalhot PS || var. B:
719,00 KČ bez DPH

DPH 21% 150,99 Kč
celkem 869,99 Kč s DPH

Jednotková cena je považována za cenu nejvýše přípustnou. Tato cena může být změněna
pouze na základě právních předpisů, a to při změnách daňových sazeb (DPH).

Cena za 92 kusů kalhot PS || var. B je stanovena ve výši:
66 148,00 KČ bez DPH

DPH 21 % 13 891,08 Kč
CELKEM 80 039,08 Kč

(Slovy osmdesáttisictřicetdevět korun českých a osm haléřů s DPH).

2) Cena zahrnuje veškeré náklady prodávajÍcÍho spojené s prodejem předmětu plněni (dopravu
do místa plnění, clo, skladováni, balné, atd.).

3) Cena je pevná, závazná a nepřekročitelná pro obě smluvní strany s výjimkou zákonné změny
sazby DPH a odpovídá nabídkové ceně uvedené v nabídce uchazeče ve výběrovém řizenI.

2



IV. Termin a místo plnění

l) Termín plněni: nejpozději do 29. záři 2017.
2) Místo plnění: Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje, Šumavská 414/11, 460 07 Liberec VIl.

V. Všeobecné dodací podmínky

l) prodávající je povinen dodat předmět plnění v množství, druhu a jakosti dle kupní smlouvy podle
ČI. || této kupní smlouvy a při dodržení podmínek sjednaných v této kupní smlouvě včetně
podmínek pro přepravu do místa dodání. Dodáni předmětu plnění musí být ze strany
prodávajÍcÍho avizováno nejméně pět (5) pracovních dnů předem u kontaktní osoby kupujÍcÍho.

2) Přechod vlastnictví k předmětu plněni: kupujÍcÍ nabývá vlastnictví k předmětu plněni jeho
převzetím od prodávajÍcÍho: převzetí bude prokázáno datovaným podpisem buď na dodacím listu,
nebo předávacím protokolu. Osoba oprávněná k podpisu předávacího protokolu a dodacího listu
je kontaktní osoba kupujícího.

3) Nebezpečí škody na předmětu plněni přechází na kupujÍcÍho okamžikem převzetí předmětu
plněni od prodávajícího.

4) KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí předmětu plněni, pokud předmět plněni nebude dodán
řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, množství a druhu, přičemž v takovém
případě kupujÍcÍ důvody odmÍtnutľ převzetí předmětu plněni písemně prodávajícímu sdělí, a to
nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od původního terminu předáni předmětu plněni. Na
následné předání předmětu plněni se použiji ustanoveni odstavců 1 až 3.

5) Vady zjevné při dodáni předmětu plněni je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí
předmětu plněni, vady skryté je kupujĹcÍ povinen sdělit prodávajícknu bez zbytečného odkladu.

6) Prodávající prohlašuje, že předmětu plnění nemá právní vady ve smyslu § 1920 a násl.
občanského zákoníku.

VI. Platební podmínky

l) Kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem z účtu kupujÍcĹho.

2) KupujÍcÍ neposkytuje zálohu na kupní cenu.

3) Prodávajíci je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodáni předmětu plněni a potvrzení převzetí
předmětu plněni kontaktní osobou kupujiciho a fakturu vystaví v písemné listinné podobě nejdéle
do čtrnácti (14) kalendářních dnů po dodáni předmětu plněni; současně je prodávající povinen
přiložit k faktuře kopii dodacího listu nebo předávacího protokolu.

4) Faktura je daňovým dokladem a prodávajici odpovídá za to, že bude obsahovat všechny
náležitosti daňového dokladu podle obecně závazných právních předpisů (zákona o DPH,
občanského zákoníku apod.), vyčÍs|enj jednotkové ceny zvlášť' bez DPH, zvlášť' DPH a zvlášť'
jednotkovou cenu s DPH, dále vyčÍs|eni zvlášť' celkové ceny bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou
cenu včetně DPH.

5) Splatnost daňového dokladu (faktury) se sjednává do třiceti (30) dnů od jeho předání kupujícknu.

6) Pokud kupujÍcÍ uplatni nárok na odstraněni vady předmětu plněni ve lhůtě splatnosti faktury, není
povinen až do odstraněni vady předmětu plnění uhradit kupní cenu. Okamžikem odstraněni vady
předmětu plněni začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů,

7) KupujÍcÍ je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné údaje,
tzn. neobsahuje některou z předepsaných náležitosti nebo jsou tyto údaje uvedeny chybně,
vrácením faktury se ruší její původní splatnost. Od okamžiku předáni opravené, resp. nově
vystavené faktury kupujícímu, začíná běžet nová doba splatnosti faktury v délce třiceti (30) dnů.

3



A

.

VIl. Sankce a podstatné porušeni smlouvy

l) Pro případ prodlení kupujÍcÍho s platbou kupní ceny se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05% z
dlužné částky za každý započatý den prodlení.

2) Pro případ nedodrženi termínu dodání předmětu plněni ze strany prodávajiciho se sjednává
smluvní pokuta ve výši 0,05% za každý započatý den prodlení z celkové částky předmětu plnění
VC. daně z přidané hodnoty.

3) Pro případ nedodržení terminu pro odstranění vad předmětu plněni ze strany prodávajÍcÍho se
sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% za každý započatý den prodlenI z částky odpovídajici
reklamovanému předmětu plněni vC. daně z přidané hodnoty.

4) Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejich
uplatnění oprávněnou stranou u strany povinné, a to na účet oprávněné strany uvedený
v písemné výzvě.

5) Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo kupujÍcÍho domáhat se náhrady škody
přesahujÍcÍ smluvní pokutu ani povinnost prodávajÍcÍho řádně dodat předmět plnění. Případná
vzniklá škoda je vymahatelná samostatně vedle smluvní pokuty a úroku z prodlení, Platnost
ustanovení § 1971 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčena.

6) Smluvní strany pokládají za podstatné porušeni smlouvy:

- nedodáni předmětu plněni ani do 14 kalendářních dnů po uplynuti terminu plnění,
- nedodrženi ustanoveni ČI. ll. smlouvy,
- nedodáni náhradního předmětu plnění do uplynutí dodací lhůty (ČI. Vlll odst. 5 této smlouvy)po vráceni vadného předmětu plněni,

- neodstraněni vad díla ve lhůtě stanovené podle ČI. VIII,
- nedodrženi data splatnosti ani do 30 kalendářních dnů po uplynutí splatnosti faktury.

7) Podstatné porušení smlouvy zakládá právo na odstoupení od smlouvy.

8) KupujÍcÍ je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže vůči majetku prodávajiciho probíhá
insolvenčnI řIzení, v němž bylo vydáno rozhodnuti o úpadku, a dále, jestliže prodávající vstoupí do
likvidace.

9) Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného projevu vůle odstoupit
od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká zejména nároku na
náhradu škody, smluvní pokuty a úroku z prodlení.

VIII. Odpovědnost za vady, záruka

l) prodávajÍcÍ odpovídá za vady zboží, pokud se projeví v záruční době. prodávající odpovídá za to,
že zboží bude po celou záruční dobu v souladu se specifikací stanovenou kupní smlouvou
a bude prosté právních vad. Poruší-li prodávajici povinnosti stanovené v článku ll kupní smlouvy,
jedná se o vady plněni. Za vady plněni se považuje i dodáni jiného druhu zboží, než určuje kupní
smlouva. Kupujici je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.

2) zjisti-li kupujici vady předmětu plněni již při dodáni, je oprávněn odmítnout jeho převzetí a od
kupní smlouvy odstoupit. To platí i při dodání jiného druhu předmětu plněni, než určuje kupní
smlouva. Odstoupení od kupní smlouvy bezodkladně kupující písemně oznámi prodávajÍcÍmu.

3) Ujednáním o náhradním plněni není dotčena odpovědnost prodávajÍcÍho za škodu.

4) Prodávajici poskytuje kupujícímu záruku za jakost předmětu plněni v délce 24 měsíců. Záruční
doba počíná dnem převzetí předmětu plněni kupujÍcÍm od prodávajÍcÍho. Záruční doba neběží po
dobu, kdy kupujÍcÍ nemohl předmět plnění užívat pro jeho vady, za které odpovídá prodávajÍcÍ.
Běh záruční doby pokračuje, ode dne, kdy kupující může opět předmět plnění užívat po
odstraněni uplatněné vady.

5) Vady je prodávajÍcÍ povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od oznámení reklamace. ProdávajÍcÍ
odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství a jakosti dle kupní smlouvy,
případně si způsob vyřízeni reklamace smluvní strany písemně sjednají v rámci reklamačního

4



l řízeni. Obdobně postupuje prodávajici i v případě, nevyužije-li kupujÍcÍ svého práva na
odstoupeni od smlouvy podle odst. 2) tohoto článku kupní smlouvy.

6) Záruka se nevztahuje na závady vzniklé neodborným a nedbalým zacházením nebo zásahem
ze strany kupujÍcÍho. Rovněž tak se nevztahuje na závady způsobené vyšší mocí. Smluvní strany
se výslovně dohodly, že § 2167 písm. b) občanského zákoníku se neuplatni.

7) KupujÍcÍ uplatňuje záruku oznámením prodávajicImu a reklamace jsou ze strany kupujícího
řešeny pověřeným pracovníkem.

8) prodávajÍcÍ je povinen nejpozději při dodáni předmětu plněni kupujíchnu sdělit písemně kontaktní
údaje prodávajĹcÍho pro uplatněni záruky. ProdávajÍcÍ je povinen sdělovat písemně po dobu trvání
záruky na předmětu plněni kupujicimu každou změnu kontaktu. Pro případ nedodrženi této
povinnosti prodávajícího, uplatni kupujÍcÍ závady přímo u prodávajÍcÍho.

lX. Povinnost mlčenlivosti

l) prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které
při plnění této smlouvy získá od kupujIciho nebo o kupujÍcÍm či jeho zaměstnancích a
spdupracovnicich a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujicIho žádné třetí osobě
ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o informace, které jsou veřejně
přístupné, nebo q případ, kdy je zpřístupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

2) prodávajÍcÍ je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, které se
budou podílet na dodáni předmětu plněni kupujicImu dle této smlouvy.

3) Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodáni předmětu plněni
dle této smlouvy, odpovídá prodávajÍcÍ, jako by povinnost porušil sám.

4) Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

5) Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných
jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených pracovníků.

X. Další ujednáni

l) Vztahy mezi kupujIcim a prodávajícím neupravené touto smlouvou se budou řídit občanským
zákoníkem.

2) Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou, a pokud nedojde k dohodě, budou spory řešit před
přIslušnými obecnými soudy.

3) Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými a očíslovanými dodatky
odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se stanou nedIInou součástí
této smlouvy.

4) Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů
v záhlaví smlouvy.

5) ProdávajÍcÍ není bez předchozího písemného souhlasu kupujíciho oprávněn postoupit práva a
povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

6) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti nabývá dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona
Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

7) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři vyhotoveni obdrží kupující a
jedno vyhotoveni prodávajici.

5



8) Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své
podpisy.

Za prodávaiÍcĹho:

V České Třebové dn"' 1 4 08. 2017

Bc. Jan Kráčala
předseda představenstva

Za kupuiÍcÍho:

V Liberci dne: 1 7 -08- 2017

Hasičský záchranný sbor
Libereckého kraje
Barvířská 29/10

pIk. Ing. Luděk rudil
ředitel HZS Libereckého kraje
vrchní rada

,
člen ředstavenstva

'gg?',11,
"cmavská i078, 560 02 Česká Třebová
Dič: CZ699000748 lČ: 25 29 84 96

Rozdělovník.
Vyhotoveni č. l: prodávající
Vyhotoveni č. 2: kupující (sběrný arch)
Vyhotoveni č. 3: kupujici (ekonomický úsek)
Vyhotoveni č. 4: kupujicí (právni a organizační pracoviště)

6



e"n

Sc

Nabídková cena "Pracovní stejnokroj PS II."

cena/ks DPH 21% cena/ks s cena celkem bez DPH 21% cena celkem sNazev pocet ks bez DPH DPH DPH DPH

Blůza k PS II 147 1 125,00 KČ 236,25 KČ 1 361,25 KČ 165 375,00 KČ 34 728,75 KČ 200 103,75 KČ

Kalhoty k PS II 92 719,00 KČ 150,99 KČ 869,99 KČ 66 148,00 KČ 13 891,08 KČ 80 039,08 KČ

Celkem 239 231 523,00 KČ 48 619,83 KČ 280 142,83 KČ

V České Třebové 13. l. 2017

cgíäa,
a. S, (11)

Moravská 1078, 560 02 Česká Třebová
DIČ: CZ699000748 lČ: 25 29 84 96

Bc. Jan Kráčala
předseda představenstva
Sintex, a.s.

l . deněk Janouch
člen představenstva
Sintex,a .s.

m

3C
I

~
~
~



Příloha č. 2 k č.j.: HSL|-2254-.?../KŘ-EKO-P-154-2017

Velikostní tabulka

Nomenklatura Název Množství MJ velikost
122202580000 Blůza k PS || - měřenka 1 KS 188-140
122202581100 Blůza k PS || 170-100 12 KS
122202581104 Blůza k PS || 170-104 4 KS
122202581880 Blůza k PS ll 170-88 2 KS
122202581920 Blůza k PS Il 170-92 1 KS
122202581960 Blůza k PS ll 170-96 1 KS
122202582100 Blůza k PS || 176-100 11 KS
122202582104 Blůza k PS || 176-104 5 KS
122202582108 Blůza k PS || 176-108 10 KS
122202582120 Blůza k PS || 176-120 1 KS
122202582920 Blůza k PS || 176-92 1 KS
122202582960 Blůza k PS ll 176-96 9 KS
122202583100 Blůza k PS II 182-100 26 KS
122202583104 Blůza k PS Il 182-104 17 KS
122202583108 Blůza k PS || 182-108 20 KS
122202583112 Blůza k PS || 182-112 2 KS
122202583116 Blůza k PS || 182-116 2 KS
122202583920 Blůza k PS || 182-92 1 KS
122202583960 Blůza k PS || 182-96 3 KS
122202584100 Blůza k PS || 188-100 5 KS
122202584104 Blůza k PS ll 188-104 2 KS
122202584108 Blůza k PS Il 188-108 3 KS
122202584112 Blůza k PS || 188-112 1 KS
122202584960 Blůza k PS || 188-96 1 KS
122202585104 Blůza k PS || 194-104 2 KS
122202585108 Blůza k PS ll 194-108 2 KS
122202585120 Blůza k PS || 194-120 1 KS
122202586112 Blůza k PS || 200-112 1 KS
Celkem 147 KS
122202590000 Kalhoty k PS || - měřenka 1 KS 188-130
122202590000 Kalhoty k PS || - měřenka 1 KS 200-108
122202591820 Kalhoty k PS || 170-82 4 KS
122202591880 Kalhoty k PS || 170-88 6 KS
122202591940 Kalhoty k PS ll 170-94 6 KS
122202592100 Kalhoty k PS Il 176-100 8 KS
122202592106 Kalhoty k PS ll 176-106 10 KS
122202592780 Kalhoty k PS || 176-78 1 KS
122202592940 Kalhoty k PS || 176-94 5 KS
122202593100 Kalhoty k PS || 182-100 11 KS
122202593106 Kalhoty k PS || 182-106 5 KS
122202593118 Kalhoty k PS || 182-118 1 KS
122202593940 Kalhoty k PS || 182-94 30 KS
122202594106 Kalhoty k PS ll 188-106 3 KS
122202594118 Kalhoty k PS ll 188-118 1 KS
122202595106 Kalhoty k PS [j 194-106 1 KS
Celkem 92 KS

7



Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje
Krajské ředitelství

Barvířská 29/10, 460 01 Liberec Ill
K č.j.: HSLI-2254-4/KŘ-EKO-P-2017

Liberec 11. července 2017
Počet listů: 1
Přílohy: -

Techn|cká specifikace
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU:

,,Dodávka pracovního stejnokroje ps II varianta "B""

Pracovni stejnokroj PS || ve variantě ,,B" musí splňovat Vyhlášku č. 69/2014 Sb., o technických
podmínkách věcných prostředků požární ochrany, přílohu č. 8.

Materiál:

Dvouvrstvá tkanina, 54 % Polyester, 46 % Bavlna, plošná hmotnost 240 g/m', v provedení
matném dle Pantone 19-3920 TCX s výjimkou nápadného materiálu.

Technický popis:

Blůza'
Blůza má přes přední díly i zadní díl našité sedlo z vrchového materiálu. V horní části obou
předních dílů blůzy jsou nakládané náprsní kapsy o rozměrech 150 x 180 mm s patkou do tvaru
oboustranně zkoseném se zapínáním na stuhové uzávěry. Do spodní části obou bočních švů jsou
všité kapsy s kapesními váčky z vrchového materiálu. Zapínání je na zdrhovadlo překryté légou
našitou na levém předním díle, se zapínáním na 5 ks stuhových uzávěrů šIře 25 mm a délky 50
mm. Na zadním díle jsou pod sedlem zhotoveny záhyby srMřujIci k bočnímu švu, spodní polovina
záhybů je zašita. Rukávy jsou jednodílné, ukončené manžetou, staženou přes spodní část
pruženkou šIře 20 mm ve dvou řadách. Na manžetách je našito spínadlo se zapInáním na stuhový
uzávěr. Část stuhového uzávěru s háčky je našita na spínadle. Límec je jednodílný v rožcích odšitý
a po obvodě prošitý. Do průkrčníku je všito zavěšovací poutko. Na spodním límci je našitá spinka
se zapínáním na stuhový uzávěr. Blůza je ukončena do pásku, přes zadní díl a část předního dílu
je stažená pruženkou šiře 20 mm ve dvou řadách. Blůza má nad středem pravé náprsní kapsy,
mezi patkou a sedlem, našitou část stuhového uzávěru se smyčkami, o rozměrech 70 x 38 mm a
nad středem levé náprsní kapsy, mezi patkou a sedlem, má našitou část stuhového uzávěru se
smyčkami i rozměrech 125 x 25 mm. Blůza má do vodorovných švů, pro spojeni sedla s předními
díly a zadním dilem, po celé jejich délce všitu paspuli žlutozelené barvy o šíři 2 - 4 mm.

Pracovni stejnokroj PS II musí dále splňovat označení dle Vyhlášky č. 407/2015 Sb., kterou se
stanovi druhy a vzory služebních stejnokrojů přÍs|ušníků HZS ČR:
levý rukáv:

- velký státní znak České republiky (umisťuje se tak, aby horní okraj tohoto znaku byl
umístěn 90 mm pod rukávovým švem)

pravý rukáv:
- Domovenka (umisťuje se tak, aby horní okraj domovenky byl umístěn 20 mm pod

rukávovým švem),
- Rukávový znak HZS ČR (umisťuje se tak, aby horní okraj tohoto znaku byl umístěn 90

mm pod rukávovým švem.



T

,gS
Kalhoty:
Kalhoty mají na předních dílech vytvořeny záhyby směřujÍcÍ k bočnímu švu a na zadních dílech
odšité záševky. V horní části obou předních dílů jsou boční klinové kapsy. V horní části pravého
zadního dílu je jednovýpustková kapsa s patkou do tvaru oboustranně zkoseném, se zapínáním
na stuhový uzávěr. Rozparek se zapínáním je na zdrhovadlo nebo na knoflíky. Přes pravý boční
šev je našitá jedna nakládaná kapsa o rozměrech 180 x 190 mm, je krytá patkou do tvaru se
zapínánIm na stuhové uzávěry. Kapsa je umístěna ve vzdálenosti cca 360 mm od kraje pasového
límce s ohledem na velikost kalhot. pasový límec s podšitím 50 mm, přes boční šev je stažený
pruženkou šIře 20 mm ve dvou řadách. Pruženka je všitá od ukončení boční kIinové kapsy k
záševku zadního dílu. pasový límec je v přední části zapínán na druk nebo 2 knoflíky, na pasovém
límci je našito 7 poutek na opasek o šířce 20 mm. Na vrchní straně pasového límce jsou našity
knoflíky pro připnutí šli. Dolní okraj nohavic je podehnutý a prošitý. v dolním okraji kalhot je
spínadlo délky 90 mm a šířky 35 mm, zapínané na stuhový uzávěr. Část stuhového uzávěru s
háčky je našita na spínadle. Opasek kalhot o šíři 40 mm je černé barvy s rychlosponou černé
barvy nebo šle. Knoflíky jsou o průměru 16mm se čtyřmi otvory, které jsou přišité 2 ks na pravé
straně pasového límce kalhot pro zapnutí kalhot, pokud není použitý druk, 6 knoflíků na vrchní
straně pasového límce na připnutí šli a 3 knoflíky v rozparku, pokud není použito zdrhovadlo.

Další podmínky:
· Variantní nabídky se nepřipouští.
· Případné výměny nepoužitých stejnokrojů při nevhodně zvolených velikostech.
· Kusově zvlášť' balené bundy a kusově zvlášť' balené kalhoty.
· Cena bude uvedena včetně obalů a dopravy do místa určení.
· Velikostní sortiment v 6 výškových skupinách s možností atypických velikosti bez příplatků.

Základ ni velikostní tabulka:

164 84 70
164 88 74
164 92 78
164 96 82
164 100 88
164 104 94
164 108 100
164 112 106
164 116 112
164 120 118
164 124 124
164 128 130

170 84 70
170 88 74
170 92 78
170 96 82
170 100 88
170 104 94
170 108 100
170 112 106
170 116 112
170 120 118
170 124 124
170 128 130

176 84 70
176 88 74
176 92 78
176 96 82
176 100 88
176 104 94
176 108 100
176 112 106
176 116 112
176 120 118
176 124 124
176 128 130

VP" OH " OP
182 84 70
182 88 74
182 92 78
182 96 82
182 100 88
182 104 94
182 108 100
182 112 106
182 116 112
182 120 118
182 124 124
182 128 130

188 84 70
188 88 74
188 92 78
188 96 82
188 100 88
188 104 94
188 108 100
188 112 106
188 116 112
188 120 118
188 124 124
188 128 130

194 84 70
194 88 74
194 92 78
194 96 82
194 100 88
194 104 94
194 108 100
194 112 106
194 116 112
194 120 118
194 124 124
194 128 130


